ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  3/2022 - LE

81/2022

81/2022

23/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

81/2022
3/2022-LE
Leilão
14/07/2022
14/07/2022
O  PRESENTE  LEILÃO  PÚBLICO  TEM  POR  FINALIDADE  OBTER PROPOSTAS  PARA  A  VENDA
DE ATIVOS INSERVÍVEIS,  DISCRIMINADOS NO ANEXO I DESTE EDITAL, ATRAVÉS DE LEILÃO
PÚBLICO OFICIAL ON-LINE, DEVIDAMENTE CONDUZIDO PELO LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL SR.
JÚLIO RAMOS LUZ, MATRÍCULA AARC/162, CONTRATADO ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 133/2021.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

DIEGO HENRIQUE MATIELLO     (5986)

9 ENCILADEIRA COLHERDORA DE FORRAGENS, marca
NOGUEIRA, modelo PECUS

Und 1 - 1.600,00    1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

LUIZ FERNANDO PICOLOTTO     (5866)

6 SUCATAS DIVERSAS Und 1 - 100,00    100,00

Total do Fornecedor: 100,00

LURI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA     (5987)

5 ESCAVADEIRA HIDRAULICA XE2015BR XCMG BRASIL, giratoria,
06 cilindros, peso operacional 21.800 kg

Und 1 - 300.000,00    300.000,00

Total do Fornecedor: 300.000,00

Total Geral: 301.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   14   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL